
Český svaz orientačního běhu 
Mistrovství ČR v LOB ve SPRINTU a ŠTAFETÁCH  a závod Poháru Elity a Žebříčku A a B na klasické trati 

 
Pořadatel:   Český svaz orientačního běhu 
Technické provedení:  OK Jilemnice 
Datum:    Sobota 28.ledna a neděle 29.ledna 2012 
 
Druh závodu:   Sobota 28.1.2012  –   MČR sprint a MČR štafet 
   Neděle 29.1.2012 –   klasická trať 
 
Centrum:   Jilemnice – areál závodních tratí ČKS SKI Jilemnice 
 
Prezentace:   Pátek   27.1.2012  v centru závodu 19:30 – 21:30  

Sobota 28.1.2012   v centru závodu 7:45 – 8:45  
Neděle 29.1.2012   v centru závodu jen změny 8:30 – 9:15 

 
Start:    Sobota 28.1.2012 09:30 hod. sprint - start intervalový 

13:00 hod. štafety – ve vlnách 
Neděle 29.1.2012   10:00 hod. klasická trať – start intervalový 

    
Kategorie:   Sprint: kategorie MČR: D17, D20, D21, H17, H20, H21, 

ostatní kategorie: D14, D35, D45,  D55, H14, H21B, H35,  H45,  H55,  
H65, H75, P5 (příchozí) 
Štafety: kategorie MČR: D18, D21, H18, H21 
ostatní kategorie: D105, D140, D165, D180, H105, H140, H165,H180 
Klasika:  D14, D17, D20, D21, D35, D45, D55, H14, H17, H20, H21, H21B, 
H35,  H45,  H55,  H65, H75, P5 (příchozí) 
 

V kategorii H21 mohou startovat závodníci se soutěžní licencí E, A a B nebo MVT, I.VT a II.VT v běhu na 
lyžích pro rok 2012 doloženou platným registračním průkazem. Ostatní startují v kategorii H21B. 
 
Přihlášky:   do 23. ledna 2012 za základní startovné 

po termínu + 100% a pouze dle možností pořadatele do vakantů. (netýká 
se kategorie příchozích).  

Přihlašování přes přihláškový systém OB Haná (www.obhana.cz), ve výjimečných případech je možno se 
přihlásit na email: prihlasky@ok-jilemnice.cz  jako textový soubor viz. příloha č.1 k Prováděcím 
předpisům pro závody LOB 2012. Přihláška je platná až po potvrzení příjmu. Kopii dokladu o zaplacení 
předložte u prezentace.  

 
Vklady:  Sprint: kat. MČR HD17 - HD20, HD21, H21B, HD35 - HD55  120 Kč 

kat.   HD14, H65 a výše         80 Kč 
kat.   P5        60 Kč 

  Klasika:  kat. HD17 - HD20, HD21, H21B, HD35 - HD55  140 Kč 
kat. HD14, H65 a výše         80 Kč 
kat.  P5        60 Kč 

  Štafety:        420 Kč/štafeta 
zapůjčení čipu         40 Kč/závod 
Ztráta SI zapůjčené                        750,-Kč 
Vklad při protestu                           200,-Kč 
Neregistrovaní v LOB platí základní startovné + 50%. 

Forma úhrady:  Veškeré platby zasílejte do termínu přihlášek na účet: 
Název účtu: OK Jilemnice, č.ú. 356207774 / 0600  
Banka:GE Money Bank, pob. Jilemnice  
Var. symbol: 1010XXXX (XXXX = č.oddílu dle adresáře ČSOB)  
Bez zaplaceného vkladu nebude přihláška akceptována. 



 
Vzdálenosti:  Parkování – centrum    do 500 m 

Centrum – start     bude upřesněno v pokynech                                  
Cíl závodu      v centru 

 
Mapa:   sprint:   měřítko 1: 5 000, E =  5 m, stav 2012, formát A4 
   štafety:  měřítko 1: 10 000, E =  5 m, stav 2012, formát A4 
   klasika:   měřítko 1: 15 000, E =  5 m, stav 2012, formát A4 
 
Terén: Zvlněný, střední hustota cest, standardní tratě, závody v LOB se v tomto 

prostoru konaly naposledy v roce 2001 
 
Občerstvení:  Čaj po dojezdu cíli.V bufetu v centru. 
 
Stravování: Možnost objednat sobotní a nedělní snídaně (forma bufetu - 70 Kč) a sobotní 

večeři (výběr ze tří jídel - 70 Kč) ve školní jídelně Scolarest u ZŠ Komenského. 
Nutno objednat a uhradit společně s přihláškou – podrobnější informace na 
http://lob2012.ok-jilemnice.cz  

  
Ubytování 
typ A  
Sokolovna Jilemnice – sál  PÁ-NE 80 míst  á   80,- Kč noc (vl.spacák,karimatka) 
po naplnění kapacity  Sokolovny pak Gymnázium 80 míst  á   80,- Kč noc (vl.spacák,karimatka) 
typ B  
Sokolovna Jilemnice – ubytovna - postele  PÁ-NE 25 míst  á   300,- Kč noc / 480,-Kč 2 noci  
 
V přihlášce uveďte formu ubytování, počet osob, počet nocí. Platbu uhraďte společně se startovným. 
Případné změny v ubytování zašleme e-mailem (v případě naplnění kapacity), finanční změny na 
prezentaci. Pořadí v ubytování – dle datumu došlých přihlášek. Bližší info na webu závodu. 
 
Příprava lyží: Dodržujte vyhrazená místa v ubytovnách, dbejte pokynů provozovatele 

ubytování. Bude upřesněno v pokynech. 
Převlékání: Ve vlastních dopravních prostředcích, v centru, pravděpodobně bude možnost 

postavit oddílové stany. 
Systém ražení:  Elektronický - Sportident 
Vyhlášení vítězů: Vyhlášení nejlepších 3 závodníků/štafet v mistrovských kategoriích, v ostatních 

pouze vítězové 
Předpis: Závodí se podle platných Pravidel LOB,Soutěžního řádu LOB a Prováděcích 

předpisů LOB pro rok 2012.  
 
Funkcionáři: Ředitel závodu  David Hlaváč 

Hlavní rozhodčí  Kristýna Kovářová (SP) , Aleš Malý (ŠTF), Martin Král (KL) 
Stavitel tratí  Jan Kolín (SP) , Martin Král (ŠTF), Martin Černý (KL) 
Delegát závodů   

 
V případě mimořádně nepříznivých sněhových podmínek může být závod  zrušen nebo přeložen. 
Informace na stránkách závodu nejpozději 25.1.2012 
 
Rozpis schválila soutěžní komise dne 6.1.2012     
      
David Hlaváč      ředitel závodu 
Kristýna Kovářová, Martin Král, Aleš Malý   hlavní rozhodčí 
 
Další informace průběžně na  lob2012.ok-jilemnice.cz  a  www.ok-jilemnice.cz   
nebo na david@ok-jilemnice.cz  - tel: 603838594 


